
 
 

DECYZJA NR 415 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636, 
718 i 1366) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 276 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie programu 
szkolenia zawodowego podstawowego (Dz. Urz. KGP poz. 81 i 89 oraz z 2024 r. poz. 23 i 59) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, powierza się Akademii Policji w Szczytnie, 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji w Katowicach, Szkole Policji w Pile, Szkole 
Policji w Słupsku, Szkole Policji Ruchu Drogowego w Sieradzu oraz Ośrodkowi Szkolenia Policji 
w Warszawie z siedzibą w Piasecznie.”. 

§ 2. Szkolenie zawodowe podstawowe, rozpoczęte w Ośrodku Szkolenia Policji w Łodzi z siedzibą 
w Sieradzu i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej decyzji, kontynuuje się w Szkole Policji 
Ruchu Drogowego w Sieradzu. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 22 grudnia 2025 r.

Poz. 116


